

1 Mayıs; işçinin emekçinin bayramıdır

Başkan Av. Umut Yılmaz, 1 Mayıs Emek ve Dayanışma Günü'nü dolayısıyla yayımladığı mesajında, "1 Mayıs; alın teridir, emektir, direniştir, özgürlüktür. 1 Mayıs; işçinin, emekçinin bayramıdır" ifadesine yer verdi.



Yusuf Açıkgöz, Ceyda Gürsel, Cihan Ekici ve Arkin Bereketoğlu başkan yardımcısı oldu

Umut Yılmaz yardımcılarını belirledi

Şehitkamil Belediye Başkanı Avukat Umut Yılmaz, yeni yönetim kadrosunu kamuoyuna duyurdu. Başkan Umut Yılmaz'ın Başkan Yardımcılığı görevine getirdiği isimler ise şu şekilde belirlendi: Yusuf Açıkgöz, Ceyda Gürsel, Cihan Ekici ve Arkin Bereketoğlu.

Ticaret Bakanlığı, simit fiyatlarına el attı

Tarifeye uymayanlara cezai yaptırım uygulanacak

Her ilde simitlerin aynı fiyata satılacağını söyleyen Gaziantep Ticaret İl Müdürü İsmail İncesoy, "Ticaret Bakanlığı'nın fiyat tarifesine uymayıp yüksek fiyattan satmaya devam ederse cezai yaptırım ile karşı karşıyaya kalacaklar. Eğer yüksek fiyat satmaya devam ederse o zamanda dükkanı kapanacak. Bu konuda mecliste çalışmalar yapılıyor" dedi.



İsmail İncesoy



4TE

TÜRKİYE'NİN EN KALİTELİ YEREL GAZETESİ

Sabah

78 yıl

TÜRKİYE'NİN KÜLTÜR BAŞKENTİ

ZEUGMA

Kurucusu: Osman Tuzcu Fiyat: 1.50 TL Sayı: 27.466 01 MAYIS 2024 ÇARŞAMBA

ÖZMAKSAN
"YÜKSEK ISI TEKNOLOJİSİ"

AKILLI ISI KAZANLARI
ENERJİ TASARRUF EKİPMANLARI
KAZAN DAİRESİ OTOMASYONLARI
ALTERNATİF YAKIT SEÇENEKLERİ

www.ozmaksan.com.tr

Sadece yılın ilk dört ayında bile mutfağa gelen ek yük 3 bin 293 lira oldu

Geçim koşulları gün geçtikçe zorlaşıyor

Asgari ücretin açlık sınırı altında kaldığını söyleyen Türk İş Gaziantep İl Temsilcisi Mehmet Akif Sarıca, "Ele geçen gelir yapılması gereken harcamanın her geçen gün biraz daha gerisinde kalıyor. Bu nedenle geçim koşulları gün geçtikçe zorlaşıyor" tespitini yaptı.



Mehmet Akif Sarıca

Türkiye İşçi Sendikaları Konfederasyonu Nisan ayı açlık ve yoksulluk sınırı araştırma sonuçlarını açıkladı. Açlık sınırının 17 bin 725 lira olduğu Nisan ayında yoksulluk sınırı ise 57 bin 736 liraya yükseldi

Asgari ücret açlık sınırının altında kaldı

Türkiye İşçi Sendikaları Konfederasyonu Nisan ayı açlık ve yoksulluk sınırı araştırma sonuçlarını kamuoyuna duyurdu. Araştırma sonuçlarına göre mutfak enflasyonu aylık yüzde 5,55,12 aylık yüzde 74,88 ve yıllık ortalama ise yüzde 77,55 olarak hesaplandı. 4 kişilik bir ailenin sağlıklı dengeli ve yeterli beslenebilmesi için aylık harcaması gereken tutar yani açlık sınırı 17 bin 725 lira, gıda harcaması ile beraber giyim, kira, elektrik, su, yakıt, ulaşım, eğitim, sağlık ve benzeri harcamaların bulunduğu yoksulluk sınırı ise 57 bin 736 liraya çıktı. Bekar bir kişinin yaşam maliyeti ise 23 bin liraya dayandı.

4TE

Antep, karşılıksız çekte de bölge birincisi

Türkiye Bankalar Birliği Risk Merkezi, 2024'ün ilk üç ayında karşılıksız çıkan çek istatistiklerini açıkladı. Açıklanan istatistiklere göre karşılıksız çıkan çek sıralamasında ülke genelinde 7'inci sırada bulunan Antep Güneydoğu Anadolu Bölgesi'nde ilk sırada yer alıyor.

Yılın ilk üç ayında ülke genelinde 48 bin 672 çek karşılıksız çıktı Türkiye Bankalar Birliği Risk Merkezi, 2024 yılının ilk üç ayında karşılıksız çıkan çek istatistiklerini kamuoyuna açıkladı.



4TE

Sürdürülebilirliğin, geri dönüşümün en önemli kuralı işi kaynağında araştırmak

Türkiye İhracatçılar Meclisi Başkan Vekili, TİM Tekstil ve Hammaddeleri Sektör Kurulu Başkanı Ahmet Fikret Kileci Üniversite-Sanayi Sektör Buluşmaları etkinliğinde, Gaziantep Üniversitesi öğrencileri ile bir araya geldi.

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu'nun eski yazıları bu köşede yer almaya devam edecek

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu'nun 22 Haziran 2016 tarihli yazısıdır.



Şaka değil! Gaziantep Roma'nın 2 sene önünde...

İtalya'da ilginç şeyler oluyor. Faşizmin doğduğu bu ülkede, yolsuzluk olayları ve kötü ekonomi politikalarına tepki olarak 2009 yılında kurulan ve 25 Şubat İtalyan genel seçimlerinde sandıktan birinci çıkarak tüm dünya kamuoyunu şaşırtan 5 Yıldız Hareketi'nin hayali şöyle aktarılıyor: "Hayalimiz doğrudan demokrasinin gerçekleşmesi, hedefine ulaştıktan sonra 5YH'nin varlık nedeninin ortadan kalkmasıdır. Demek istediğimiz şu ki, biz sistemi değiştirmek istiyoruz, amacımız yeni bir parti kurmak değil. Doğrudan demokrasiyi kurarsak partilere ihtiyacımız kalmayacak.

2'DE

AYKUT TUZCU

Hastanelerdeki şeflik uygulaması kaldırılmalı

Tüm-İş Konfederasyonu, her yıl 1 Mayıs İşçi ve Emekçi Bayramı'nda her ilde çalışanların ayrı ayrı sorunları dile getiriyor. Bu kapsamda bu yılda Gaziantep'e gelen Tüm-İş Konfederasyonu Mahmut Şahin, düzenlediği basın açıklamasında "Şeflik" uygulamasının kaldırılmasını istedi.

Tüm-İş Konfederasyonu Mahmut Şahin, Yeşilsu'da gerçekleştirdiği basın açıklamasında "Şeflik" uygulamasının kaldırılması için Gaziantep İl Sağlık Müdürlüğü başta olmak üzere tüm İl Sağlık Müdürlükleri'ne çağrı yaptı.

Şeflik uygulaması ne kanunda ne de mevzuatta var Her yıl 1 Mayıs İşçi ve Emekçi Bayramı'nda çalışanların sorunlarını dile getir getirdiklerini ve sorunun çözümünün takipçisi olduklarını kaydetti.

4TE



"Eğitim Ezberciliğe ve İtaate Zorlamakta!"

Bir işin iyi, doğru, nitelikli ve verimli olup olup olmadığı; o işin ne şekilde gerçekleştirildiğine, bilimsel kriterlerle yapıp yapılmadığına, ne amaçla ve kimlerle uygulandığıyla paralellik arz eder. Katılımcılığın ve çoğunluğun hatta azınlığın görüşü, öneri, fikir ve yorumları (gerçekleşmesi hedeflenen) işin felsefi gödesinde ne kadar çok yer edinirse; o derece değerli, anlamlı, kapsayıcı ve işlevsel olur.

4TE

Ali Ersönmez/Eğitimci Eğitim Sendikası

Deprem bölgesinde mücbir sebep hâli 31 Ağustos'a uzatıldı

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Işıkhân, "Adıyaman, Hatay, Kahramanmaraş ve Malatya illeri ile Gaziantep ili İslahiye ve Nurdagi ilçelerinde 30 Nisan 2024 itibarıyla sona erecek olan mücbir sebep halini 31 Ağustos 2024 tarihine kadar uzatıyoruz" dedi.

2'DE

SABAH ARŞİVİNDEN GAZİANTEP

Sosyal devlet ilkesini kaldırmayı amaçlıyorlar

AKP hükümetinin sermayenin çıkarları uğruna halkın sağlığını tehlikeye attığını belirten DİSK Bölge Temsilcisi Muzaffer Subaşı, "Sağlık temel bir insan hakkıdır, ticaret konusu olamaz" dedi. SSK Hastanelerinin Sağlık Bakanlığına devrini doğru bulmadıklarını belirtti.

Özal hükümetinin bir yılını Gaziantep'iler değerlendirdi

Esnaf: "Şimdilik notumuz kırık..." Sanayici: "Biraz daha dişimizi sıkalım" Memur: "Maaş yetmiyor, zor geçiniyoruz..." Özal hükümetinin bir yıllık icraatı için vatandaş ne düşünüyor? Esnaf, işçi, memur, sanayici, köylü, tüccar, ihracatçı, emekli bir yılı değerlendirdi. Sabah Gazetesi vatandaşın görüşlerini öğrendi.

3'TE

Şaka değil! Gaziantep, Roma'nın 2 sene önünde...

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu'nun eski yazıları bu köşede yer almaya devam edecek



Aykut Tuzcu

İtalya'da ilginç şeyler oluyor. Faşizmin doğduğu bu ülkede, yolsuzluk olayları ve kötü ekonomi politikalarına tepki olarak 2009 yılında kurulan ve 25 Şubat İtalyan genel seçimlerinde sandıktan birinci çıkarak tüm dünya kamuoyunu şaşırtan 5 Yıldız Hareketi'nin hayali şöyle aktarılıyor:

"Hayalimiz doğrudan demokrasinin gerçekleşmesi, hedefine ulaştıktan sonra 5YH'nin varlık nedeninin ortadan kalkmasıdır. Demek istediğimiz şu ki, biz sistemi değiştirmek istiyoruz, amacımız yeni bir parti kurmak

değil. Doğrudan demokrasiyi kurarsak partilere ihtiyacımız kalmayacak. (...) Partilerin olmadığı parlamentoda sivil toplumun ihtiyaçlarının yansımaları olan politik hareketler ve komiteler olsun."

Daha bunun şaşkınlığı geçmeden İtalya'da pazar günü yapılan yerel seçimlerden 5 Yıldız Hareketi (5YH) büyük bir zaferle çıktı.

20 kentin 19'unun belediye başkanı 5 Yıldız Hareketi'nden seçildi.

Başkent Roma'nın yeni belediye başkanı, 37 yaşındaki beş yıldızlı kadın avukat Virginia Raggi, İtalyan endüstrisinin kalbi Torino'nun yeni

belediye başkanı ise, 31 yaşındaki beş yıldızlı kadın ekonomist Chiara Appendino oldu.

Sistemi yıkmak için ortaya çıkan bu politik hareketin bir lideri yok, CasaLiggio ve Grillokondilerini lider olarak görmüyorlar, sadece sözcüler.

Seçimlere girerken yasal hakları olan 42 milyon Euro devlet yardımını reddeden bu 5YH'ye tekrar döneceğim.

Ama bu haberi verirken başka bir amacımı anlatmak istiyorum.

2700 yıllık Roma'ya ilk kez bir kadın belediye başkanı seçilmiş.

Bence bu daha da ilginç!

Haberi okuyunca çok şaşırımdı. Demek Roma'da hiç kadın yönetici olmamış!

Eh, bu durumda Romalılara Gaziantep'ten selam ve sevgilerimizi yollarken şöyle diyebiliriz:

Gaziantep, bu anlamda Roma'nın 2 sene önünde... Gelin, 2000 sene önce ayrıldığımız Zeugma'da neler oluyor, bir görün, belki birlikte paylaşacaklarımız olabilir...

Aykut Tuzcu'nun
22 Haziran 2016
tarihli yazısıdır

Deprem bölgesinde mücbir sebep hâli 31 Ağustos'a uzatıldı

Bakan Işıkhan, sosyal medya hesabından yaptığı açıklamada, 6 Şubat depremlerinden etkilenen illerde yaşayan vatandaşlara desteklerin sürdürüldüğünü belirterek, şu ifadeleri kullandı: "Adıyaman, Hatay, Kahramanmaraş ve Malatya illeri ile Gaziantep ili İslahiye ve Nurdagi ilçelerinde 30 Nisan 2024 itibarıyla sona erecek olan mücbir sebep halini 31 Ağustos 2024 tarihine kadar uzatıyoruz. Belirtilen il ve ilçelerimizde iş yerlerimiz, sigortalılarımız ve genel sağlık sigortalılarımız; mücbir

sebepten sona erme tarihine kadar vermekte yükümlü oldukları her türlü bilgi, belge ve beyannameleri, 16 Eylül 2024 tarihine kadar Sosyal Güvenlik Kurumu'na vermeleri halinde yasal süresi içinde teslim edilmiş kabul ediyoruz. Ayrıca, 6 Şubat 2023 tarihinden önce ödeme süresi dolmuş mevcut prim borçlarını 30 Eylül 2024'e, 2023 yılı Ocak ila Aralık ayları ve 2024 yılı Ocak ila Temmuz aylarına ait prim borçlarını ise gecikme cezası ve gecikme zammı uygulanmaksızın 28 Şubat 2025 tarihine

erteliyoruz" "24 aya kadar taksitle ödeme imkanı sunuyoruz" Ödeme vadesi geçmiş borçlarını yeniden yapılandırmış veya taksitlendirmiş işveren, sigortalı ve hak sahiplerinin 6 Şubat 2023 ila 31 Ağustos 2024 tarihleri arasında sona eren taksitlerini 30 Eylül 2024 tarihine kadar ödeyebilmelerine imkan sağladıklarını aktaran Işıkhan, "Erteleme kapsamındaki borçlara, 28 Şubat 2025 tarihine kadar başvuru yapılması ve gerekli şartların sağlanması

kayıyla faiz alınmaksızın 24 aya kadar taksitle ödeme imkanı sağlıyoruz. Söz konusu il ve ilçelerimizde sigortalılarımızın borçlanma ve ihya kapsamındaki borçlarının ödenmesi, kontrol muayene tarihleri gibi uygulamalardan sorunsuz şekilde yararlanmalarını sağlamak için belirlenen yeni mücbir sebep tarihine göre ödeme sürelerini güncelliyoruz. Her zor zamanımızda olduğu gibi yararlarımızı birlikte saracağız. Çünkü biz Türkiye'yiz" açıklamasında bulundu.t24



İş dünyası vize için isyan ediyor: İhracat yaptığımız ülkelere gitmekte zorlanıyoruz, engelleri kaldırmın



Ege Bölgesi Sanayi Odası (EBSO) Yönetim Kurulu Başkanı ve Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkan Yardımcısı Ender Yorgancılar, iş dünyasının yaşadığı vize sorunlarına dikkat çekerek, "Ürettiğimiz malları ihrac ettiğimiz ülkelere, iş insanları olarak bizler gitmekte zorlanıyoruz" dedi. Vize konusunda maddi ve manevi olarak yorulduklarını anlatan Yorgancılar, hükümete seslenerek, "Vize konusunun kolaylaştırılmasına yönelik çalışmaların hızla artırılarak, ticaretimizin

önündeki vize engelini kalkmasını diliyoruz" ifadelerini kullandı. Schengen vizesi almak isteyen Türk vatandaşlarının karşılaştığı engeller ve gecikmeler, iş dünyasını da zor durumda bırakıyor. Almanya, İtalya ve İspanya'nın Mayıs sonuna kadar Türk vatandaşlarına vize başvurularını kapattığı iddialarına ilişkin açıklama yapan diplomatik kaynaklar, başvurulardaki yoğunluk nedeniyle randevuların ileri tarihlere sarktığını, başvuruların kapatılmasının söz konusu olmadığını belirtti. Vize konusunda iş dünyasının yaşadığı sıkıntıları anlatan EBSO Yönetim Kurulu Başkanı ve TOBB Başkan Yardımcısı Ender Yorgancılar, "Schengen vizesi başvuru sistemleri yüksek oranda kapalı, ara ara açıldığında ise randevu yakalamak haliyle zorlaşıyor, randevu alabilen ise ileri tarihli gün alabiliyor ve randevu tarihinden sonra da vizesini en iyimser 20-30 güne ve maalesef çoğunlukla da bir ay üzerinde uzayan bir takvimde alabiliyor" dedi. Vize konusunda maddi ve manevi olarak yorulduklarını vurgulayan Yorgancılar, hükümete "Engelleri kaldırmın" çağrısı yaptı. Yorgancılar, X hesabından yaptığı paylaşımında

şunları kaydetti: "200'ü aşkın ülkeye ihracat yapan Türk sanayicileri olarak, maliyetlerden mevzuatlara kadar karşı karşıya kaldığımız güçlüklere, son birkaç yıldır ve ne yazık ki artarak devam eden vize alma zorluğu da eklendi. Ürettiğimiz malları ihraç ettiğimiz ülkelere, iş insanları olarak bizler gitmekte zorlanıyoruz. Schengen vizesi başvuru sistemleri yüksek oranda kapalı, ara ara açıldığında ise randevu yakalamak haliyle zorlaşıyor, randevu alabilen ise ileri tarihli gün alabiliyor ve randevu tarihinden sonra da vizesini en iyimser 20-30 güne, ve maalesef çoğunlukla da bir ay üzerinde uzayan bir takvimde alabiliyor. Burada karşı karşıya kaldığımız bir başka husus ise, uzun bekleme sürelerinden sonra verilen vizeaların çoğunun, kısa süreli olması veya vizenin uygun görülmemesiyle başvuruya ret verilmesi. Bizler iş insanları olarak ülkelere karşılıklı iş hacmimizi, ticari ve ekonomik ilişkilerimizi geliştirmek, yeni pazarlara açılmak için ticari vize alıyoruz. Aynı ay içinde birkaç kez gitmemiz gerekebilir. Aynı şekilde çalışanlarımız yıl

içinde birkaç kez farklı dönemlerde fuarlara katılıyor. Alınan ret veya verilen kısa süreli vizeeler, bize süreci yeniden yaşatıyor. Vize ücretlerinin yarattığı maliyet de işletmelerimize ayrı bir yük getiriyor. Doğal olarak konsoloslukların, yoğun talep gerçekleştireti de, kısa süreli vizeeler nedeniyle kısır döngüye dönüşüyor. Bu döngü, her iki tarafı da yormakla birlikte, Türk vatandaşlarını maddi ve manevi zorluyor. Kamuoyuna yansıyan; Almanya, İspanya ve İtalya'nın Mayıs sonuna kadar vize başvurularına kapalı olacağı haberlerini okuyor, duyumsuyoruz. Diplomatik kaynaklardan yapılan açıklamalarda, yoğunluk nedeniyle randevularda sarkma olduğu gerekçelendirilmediği belirtiliyor. Bizler; iş dünyası temsilcileri olarak, hükümetimizin vize konusunu öncelikle hızla çözümü yönündeki talebimizi ısrarlı şekilde yineliyor, vize konusunun kolaylaştırılmasına yönelik çalışmaların hızla artırılarak, ticaretimizin önündeki vize engelini kalkmasını diliyoruz. T24

KURUCULARI: Osman TUZCU
Aykut TUZCU

Kuruluş tarihi: 2 Şubat 1946
Yıl:78 Sayı : 27.466
01 MAYIS 2024 ÇARŞAMBA
(Yerel Gazete)

İmtiyaz Sahibi ve Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Nurgün BALCIOĞLU
Hukuk Danışmanı
Av. Siddık Emrah YILMAZ

Yayın Türü
Yerel Süreli Yayın
UETS Adresi: 15513-15569-70521
Yönetim Yeri
Kavaklık Mahallesi Kavaklık Caddesi
No:6/1
Tel: 0342 215 42 59
Basım Yeri
Ekspres Gazetesi Tesisleri
Aydınaba Mah. 57017 Nolu Sokak
Şahinbey/GAZİANTEP

Dağıtım
Kelebek Dağıtım

Gazetemiz çalışanları TGC üyesidir.
www.gaziantepsabah.com - gaziantepsabah@yahoo.com
Bu gazete Basın Meslek İlkelerine uymaya söz vermiştir.

NÖBETÇİ ECZANELER

ŞAHİNBEY NÖBETÇİ ECZANELER BAŞAK ECZANESİ ÇAĞDAS MAH. 20 NOLU CAD. NO:36/A 60.YIL SAĞLIK OCAĞI KARŞISI / ŞAHİNBEY Telefon : 03423361941 BOTAN ECZANESİ Güzelvadi Mh CENGİZ TOPEL CAD..9 Nolu Sk. (Düztepe Cergibozanlar Market Yanı) / ŞAHİNBEY Telefon : 03422720068 KEVSER ECZANESİ Binevler Mh. 14 Cd. N:29/A (Binevler Sağlık Ocağı Karşısı) / ŞAHİNBEY Telefon : 03423363331 GÖKSU ECZANESİ Akkent Mahallesi Günsev 1 Sitesi A Blok 400 Nolu Cadde No:64A/H (Akkent Ezogel Emlak yanı, Akkent Opet Petrol hizasında 200 metre geride) / ŞAHİNBEY Telefon : 05419734492 ÖZGEM ECZANESİ Yeditepe mahallesi 85280 nolu cadde Şahinbey ilçe sağlık müdürlüğü yanı no:17/c winmar arkası / ŞAHİNBEY Telefon : 0342 503 44 00 TUMAY ECZANESİ 15 Temmuz Mahallesi 148255 Nolu Cadde No:6/H Şehitkamil/GAZİANTEP (GAÜN TIP FAKÜLTESİ POLİKLİNİK KARŞISI) / ŞAHİNBEY Telefon : 0544 919 57 17 BOZDOĞAN KARATAŞ ECZANESİ Karataş Mah. 103424 Nolu Cad. No:9 Eda Sitesi F Blok Altı (Winmar Karşısı, Barbaros Camii Arka Sokağı) / ŞAHİNBEY Telefon : 0342 371 30 37	ŞEHİTKAMİL NÖBETÇİ ECZANELER İSTASYON KIBAR ECZANESİ ALİ FUAT CEBESOY BULV. NO:5/A (ŞEHİTKAMİL BELEDİYESİ KARŞISI -FORUM AVM YAKINI) ŞEHİTKAMİL / ŞEHİTKAMİL Telefon : 03423255537 DOSTLAR ECZANESİ Değirmiş Mah. Ökkeş Bahri Cad. No:7 (Topkapı Sarayı Restoranı Arkası) / ŞEHİTKAMİL Telefon : 0342 323 68 88 CADDEBOSTAN ECZANESİ İbrahimli Mahallesi Naci Topcuoğlu Bulvarı No:16/A (Caddebostan Konutları altı) / ŞEHİTKAMİL Telefon : 0507 227 65 32 ATALAY ECZANESİ Pancarlı Mahallesi 58009 Nolu Cadde No:15/A (Acioglu Et Lokantısı ilerisi Sanko Okulları Arkası) / ŞEHİTKAMİL / Telefon : 0342 999 16 49 AYDAN ECZANESİ Yeni Mah. 43 Nolu Sok No:9 (Çıksorut ASM Karşısı- Güven Polis Karakolu-Fatih Cami Cıvarı) / ŞEHİTKAMİL Telefon : 0342 225 66 67 KOÇER ECZANESİ Zeytinli Mh. (Zeytinli Sağ. Ocğ. Kar. Nuri Mavişi Cami Yanı) / ŞEHİTKAMİL / Telefon : 0 342 324 12 44 ERTÜRK ECZANESİ Tüfekçi Yusuf Bul. Karaoğlu Mah. 39010 Nolu Sk. No:17A (Ayıntap Park Göz Tıp Merkezi çaprazı-PTT Şubesi sokağı) / Telefon : 03422252004 ERDOĞAN ECZANESİ ATAKENT MAH 02024 NOLU SOK NO:4/A GAZİKENT ÖZEL BOSSAN HASTANESİ ACİL KARŞISI / ŞEHİTKAMİL / Telefon : 03423367677
---	---

GEREKLİ TELEFONLAR

Yangın İhbar	110
Acil Yardım	112
Polis Yardım	155
Jandarma Yardım	156
Trafik Yardım	154
Kanalizasyon ve Su	185
Elektrik Arıza	186
Cenaze hizmetleri	188
Alo Zabıt	153
Kablo TV Arıza	126
RESMİ DAİRELER	
Valilik	342 231 03 13
Emniyet Müdürlüğü	342 230 18 30
İl Jandarma Komutanlığı	342 338 78 40
Adliye	342 321 36 36
İl Turizm Müdürlüğü	342 230 59 69
İl Kültür Müdürlüğü	342 232 18 58
İl Müftülüğü	342 220 13 57
Türk Telekom	342 230 36 66
ÜNİVERSİTELER ve HASTANELER	
Gaziantep Üniversitesi	342 360 12 00
Hasan Kalyoncu Üniversitesi	342 321 21 00
Dr. Ersin Arslan Hastanesi	342 221 07 00
25 Aralık Devlet Hastanesi	342 338 17 31
Sevgi Hastanesi	342 220 60 60
ULAŞIM	
HAVAŞ	342 215 22 63
THY	342 320 15 65

